АДМИНИСТРАЦИЯ ДЮРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 августа 2017 № 22
Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектом малого и среднего предпринимательства на территории Дюрского муниципального образования Новоузенского муниципального района

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации », в целях поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Дюрского  муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Уставом Дюрского  муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектом малого и среднего предпринимательства на территории Дюрского муниципального образования Новоузенского муниципального района, согласно приложению.

2. Опубликовать перечень муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Дюрского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новоузенского муниципального образования( по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дюрского

 муниципального образования:

                                   А.В. Горбенко
Приложение к постановлению администрации Дюрского муниципального образования от 29 августа 2017г. № 22
Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектом малого и среднего предпринимательства на территории Дюрсокго  муниципального образования Новоузенского муниципального района

	п/п

№
	Наименование и характеристика муниципального имущества
	Местонахождение (адрес) муниципального имущества
	Площадь муниципального имущества
	Этажность муниципального имущества
	Целевое назначение муниципального имущества (возможный вид его использования)
	Сведения об арендаторе ( в случае если имущество передано в аренду субъект предпринимательства)

	1
	Нежилое здание,
	Саратовская обл., Новоузенский р-он, п.Дюрский ул Комсомольская, д.1
	42,2 кв.м.
	1-этажное здание
	Для предпринимательской деятельности
	-